اللھم ایدنا ما نبروح القدس وبارک لنا فی عمرہ و امرہ۔

شمارہ

قادیان

ہفت روزہ

جلد

63

شرح چندہ

ایڈیٹر

سالانہ 550 روپے

منصور احمد

بیرونی ممالک

نائبین

بذریعہ ہوائی ڈاک

قریشی محمد فضل اللہ

50 پائونڈ یا 80 ڈالر

تئویر احمد ناصر ایم اے

امریکن

80 کینیڈین ڈالر

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

22 ذی الحجۃ 1435 ہجری 18 تہوک 1393 ہش 18 ستمبر 2014ء

## تمہارا صحیح نظریہ ہو کہ تم نیکیوں کے حصول میں ایک دوسرے سے آگے بڑھنے کی کوشش کرو

### مسابقت فی الخیرات کے متعلق اسلامی تعلیمات

#### ارشاد حضرت مسیح موعود علیہ السلام